en cuenta que, según los hechos narrados en la solicitud la señora SARA INÉS GARZÓN 

OSORIO y su cónyuge WILFREDO CANTILLO ZAPATA, (QEPD), se vincularon con el 

mismo, en razón a la compra que realizaron el día 28 de febrero de 2001, mediante documento 

privado de compra con el señor FRANCO ANGARITA ESPINOSA, por un valor de 

VEINTIOCHO MILLONES DE PESOS MCTE ($ 28.000.000).  

Por su parte, se estima necesario vincular al presente proceso a la AGENCIA NACIONAL DE 

HIDROCARBUROS, teniendo en cuenta que a la luz del cuadro de afectaciones ambientales 

relacionadas en la solicitud se vislumbra que el predio se encuentra afectado con

[...]

la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Florencia, se anexa a la presente solicitud en 
cumplimiento del literal e del artículo 84 de la Ley 1448 de 2011. 

Por otra parte, de acuerdo con la información que arrojó la consulta a la base catastral del IGAC, el predio 
se encuentra avaluado en la suma de DIECINUEVE MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA MIL PESOS M/CTE 
($19.840.000), avalúo vigente hasta 2022. 

Coordenadas del predio. 
Adicionalmente se tienen las siguientes coordenadas planas y geográficas, con sistema de coordenadas 
planas “Único Origen Nacional” y sistema de coordenadas geográficas “Magna Sirgas”: 

PUNTO